
「公印省略」 7 み老連第 10 号

令和7年5月16日

みやこ町老人クラブ連合会

単位老人クラブ会長 様

各支部役員 様

みやこ町老人クラブ連合会

会長 吉田 正和

令和7年度高齢者相互支援研修会のご案内

拝啓

新緑の候、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素はみやこ町老人会クラブ連合会にご厚情を賜りまして厚くお礼申し上げ

ます。

さて、この度下記の日程にて高齢者相互支援研修会が開催されます。皆様方

におかれましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ご出席の程を

よろしくお願い申し上げます。なお、欠席する場合は各支部の事務局長に必ず

連絡を下さい。

敬具

記

1．日時 6月26日（木） 受付 10時

開式 10時30分

閉会 14時30分の予定

2．場所

-


